[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 03.08.2023 г. № 1503

 О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 30.06.2023 г. № 1354

	Руководствуясь статьями 24 - 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, в связи с допущенной технической ошибкой, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Внести в план-график мероприятий по составлению проекта бюджета города Оби на очередной финансовый год и плановый период, представления сведений, необходимых для составления проекта бюджета города Оби, утвержденный постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 30.06.2023 г. № 1354 «О порядке составления проекта бюджета города Оби на 2024 год и на плановый период 2025-2026 года» следующие изменения:
1.1 в графе «Ответственный исполнитель» строки 13. слова «Управление по вопросам общественности, общественная приемная Главы города» заменить словами «УФ и НП»;
1.2. в графе «Срок исполнения» строки 14. слова «не позднее 1 ноября» заменить словами «не позднее 15 ноября».
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин

Лунева Ю.В.
8 (38373) 50-873
image1.png